
この資料はあなたが 責任をもって管理してください

2025年度（第45回）

中部支部   議案書

会員相互の親睦と友愛を深め、会のよき伝統を継承し、心豊かに

暮らせる社会活動に参加しよう

心の若さを保ち、自ら生きがいを求め、健やかに意義ある人生を

送ろう

皆さまへ

　本年度の全国大会は、４月１９日に「パナソニックリゾート大阪」にて開催され

全国大会議案書は承認される予定です。

　中部支部については、昨年同様、支部大会は中止しますが、２０２５年度の取り組みを

各地区で開催します報告懇親会にてご案内申し上げます。

　パナソニック松愛会の基本の考え方　会員相互の友愛を基軸に健康長寿を目指して　

「つなげよう仲間とともにあふれる笑顔」をもとに会員の高齢化・多様化に対応した活動

・サービスの支援や推進をしてまいります。

詳細は今後、会報・ホームページなどでご連絡・ご案内いたします・

皆さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

議案書 目次

(1)　 2024年度 会員動静 及び 活動結果報告         P１～２

(2)　 2024年度 会計報告 及び 2024年度 予算計画      P３

(3) 　2025年度 支部役員、ホームページ委員、同好会幹事について     P４

(4)　 2025年度 支部活動方針と主なスケジュール     P５

事前に議案内容を送付させていただきますので、議案をご確認いただきご意見のある

場合は、５月１６日までに支部長または支部役員までご連絡をお願いいたします。

ご連絡がない場合はご承認いただいたものとさせていただきます。

中　　部　　支　　部

2025年4月1日

パ ナ ソ ニ ッ ク 松 愛 会

松　愛　会　ス　ロ　ー　ガ　ン 

社会貢献活動

積極的に参加しよう！


